[image: image1.png]

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 02 »  мая  2024г.

                              № 483
	О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора в отношении многоквартирного дома по адресу: Людиновский район, с. Заречный,  ул. Школьная, д. 48

В соответствии с частью 8 и частью 10 статьи 173 Жилищного кодекса РФ,  Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Калужской области от 03.06.2013          № 434-ОЗ «О регулировании отдельных правоотношений в сфере организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Калужской области» администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
постановляет:

1. Определить способ формирования фонда капитального ремонта в отношении многоквартирного дома по адресу: Людиновский район, с. Заречный,  ул. Школьная, д. 48, на счете Регионального оператора – Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Калужской области.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в установленном законом порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»     С.С. Дёмичева.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации

муниципального района

    С.В. Перевалов